www.baririsp.govibr 
= PROJETO DE LEI Nº 12/2018 = 

de 01 de março de 2018. 

Dispõe sobre abertura de crédito adicional Especial, 

a “e 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional Especial no valor 
de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais), que será classificado da seguinte forma: 

FONTE DE RECURSO: 05 — FEDERAL 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI 
02 06 Diretoria dos Serviços de Saúde 
02 06 01 Fundo Municipal de Saúde - FMS 
103010007.2.020.0000 Manutenção da Rede Básica de Saúde